पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, कडप्पा

<u>प्रवेश स्चना</u>

दिनांक: 13-06-2025

पात्र अभ्यर्थियों के सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2025-2026 के लिए निम्न कक्षाओं में कुछ रिक्त सीटों के लिए प्रवेश के लिए ऑफ़लाइन पंजीकरण प्रक्रिया इस प्रकार है -

आवेदन विद्यालय कार्यालय में उपलब्ध हैं।

ऑफलाइन आवेदन फॉर्म जारी करने की तिथि : 16 जून 2025 ऑफलाइन आवेदन फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि : 19 जून 2025

समय : सुबह 10:30 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक

पात्रता (आयु):

कक्षा	न्यूनतम आयु/अधिकतम आयु	जन्म तिथि	जन्म तिथि
		से	तक
कक्षा IV	9 वर्ष लेकिन 11 वर्ष से कम	01-04-2014	01-04-2016
कक्षा IX	13 वर्ष लेकिन 15 वर्ष से कम	01-04-2010	01-04-2012
कक्षा X*	14 वर्ष लेकिन 16 वर्ष से कम	01-04-2009	01-04-2011
कक्षा XII*		लागू नहीं	लागू नहीं

^{*} केवल श्रेणी । और ॥ के वार्ड, जो केवि कड़पा में प्रस्तावित विषयों के साथ मान्यता प्राप्त सीबीएसई स्कूल में अध्ययनरत हो ।

पात्र उम्मीदवारों के इच्छुक माता-पिता अंतिम तिथि से पहले अपने आवेदन जमा कर सकते हैं। पात्रता मानदंड, आवश्यक दस्तावेजों और प्रवेश प्रक्रिया के बारे में अधिक जानकारी के लिए कृपया आधिकारिक केविएस वेबसाइट (https://kadapa.kvs.ac.in/) पर जाएँ।

Sd/-प्राचार्य पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कड़पा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, KADAPA

ADMISSION NOTICE

Date: 13-06-2025

This is to inform all the parents and guardians of the eligible candidates that the offline registration process for few vacant seats in following Classes for admission in the academic year 2025-2026 is as follows.

The applications are available in Vidyalaya office.

Date of issue of Offline applications form : 16th Jun 2025 Last date for Submission of Offline Applications form : 19th Jun 2025

Time:10:30 am to 02:00pm

Eligibility (Age):

CLASS	Min age/Max age	DOB From	DOB upto
Class IV	9 yrs but less than 11 yrs	01-04-2014	01-04-2016
Class IX	13 yrs but less than 15 yrs	01-04-2010	01-04-2012
Class X*	14 yrs but less than 16 yrs	01-04-2009	01-04-2011
Class XII*		N/A	N/A

^{*} Only wards of Cat.-I & II, who are studying in CBSE recognised School with the subjects offered in KV Kadapa.

Interested parents of eligible candidates can submit their applications before the last date. Kindly visit the official KVS website (https://kadapa.kvs.ac.in/) for further details regarding the eligibility criteria, required documents, and the admission procedure.

Sd/-Principal PM SHRI Kendriya Vidyalaya KADAPA